Mas que sistermnas, brindamos scluciones

CALAPINA SANCHEZ CARLOS ALFONSO

Matriz: PUERTO_ARTURO_CONJUNTO_LOS_PERALES_CAS CONTIBUYENTE
Sucursal: PUERTO_ARTURO_CONJUNTO_LOS_PERALES_CASA5 REGIMEN_RIMPE
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razon Social:  CALAPINA SANCHEZ CARLOS ALFONSO

Fecha Emisién: 02/01/2026

Direccién: AMBATO,PUERTO ARTURO

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00125932 00125933 B
00125932 00125933 CHOMPA LG ROJA
00125932 00125933 IMPRESORA TERMICA
00125932 00125933 PARLANTES ABC
00125932 00125933 PARLANTES XYZ

SERVICIO T SRV_00729 SERVICIO TECNICO

RUC: 1804110441001

FACTURA

N°: 001-002-000000593

NUMERO DE AUTORIZACION:

0201202601180411044100110010020000005931234567815

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRUEBAS
NORMAL

2026-01-02T17:17:55-05:00

0201202601180411044100110010020000005931234567815

Identificacién: 1804110441001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

2.0000

2.0000

1.0000

SISTEMA DE GESTION DE EXPORTACION DE MATERIAL VEGETAL - Ml

SISTEMA DE SRV_00730
MONEY CLOUD

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0962957454
Email Cliente: sistemas@allnexo.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 7.0000 Plazo: 0

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

1.0000

0.8696

0.8696

0.4348

0.4348

0.8696

0.8696

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

1.00

0.87

0.87

0.87

0.87

0.87

0.87

5.22
1.00
6.22
0.00
0.78
0.00
0.00
0.00

7.00



