

CALAPIÑA SANCHEZ CARLOS ALFONSO

Matriz: PUERTO_ARTURO_CONJUNTO_LOS_PERALES_CAS CONTIBUYENTE
Sucursal: PUERTO_ARTURO_CONJUNTO_LOS_PERALES_CASA5 REGIMEN_RIMPE
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1804110441001
FACTURA
Nº: 001-002-000000593
NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
020120260118041104410011001002000005931234567815
FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-02T17:17:55-05:00

AMBIENTE: PRUEBAS

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:


020120260118041104410011001002000005931234567815

Razón Social: CALAPIÑA SANCHEZ CARLOS ALFONSO

Identificación: 1804110441001

Fecha Emisión: 02/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: AMBATO,PUERTO ARTURO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125933	B	1.0000	1.0000	0.0000	1.00
00125932	00125933	CHOMPA LG ROJA	1.0000	0.8696	0.0000	0.87
00125932	00125933	IMPRESORA TERMICA	1.0000	0.8696	0.0000	0.87
00125932	00125933	PARLANTES ABC	2.0000	0.4348	0.0000	0.87
00125932	00125933	PARLANTES XYZ	2.0000	0.4348	0.0000	0.87
SERVICIO T	SRV_00729	SERVICIO TECNICO	1.0000	0.8696	0.0000	0.87
SISTEMA DE	SRV_00730	SISTEMA DE GESTION DE EXPORTACION DE MATERIAL VEGETAL - MI MONEY CLOUD	1.0000	0.8696	0.0000	0.87

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0962957454
Email Cliente: sistemas@allnexo.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	5.22
SUBTOTAL 0%:	1.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	6.22
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	0.78
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBNR:	0.00
VALOR TOTAL:	7.00

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 7.0000

Plazo: 0